A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

{Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve Llogari Vitit Vitit
Kores: e° ndue Ushtrimor Paraardhes
1 |Shitjet neto 704 17,992,747 17,788,125
2_ |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shrytezimit 708 0 0
- |Qera 7081 0 0
- [Komisione 7082 0 0
- {Transport per te trete 7083 0 0
- |Tetjera 7088 0 0
3 [Ndryshimet né invent.e produk. t& gatshme dhe prodh.né proges 71 0 ,
Totali | te Ardhurave 17,992,747 17,788,125
4 |Materialet e konsumuara 601 - 608 14,327,313 12,383,826
5 |Shpenzime postare e telekomunikacioni e sherbime te tiera 622-629 329,138 2,061,813
6 [Taksa dhe tarifa vendore 634 55,250
7 [Kosto e punés 641 - 644 1,725,700 1,802,724
- pagat e personelit 641 1,487,491 1,582,416
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 238,209 220,308
8 |Amortizimet e AA 681 0
9 [Shpenzime té tjera 32,534 127,419
> Komisione Banke te paguara 32,534 127,419
> Shpenzime Shtyp Shkrime e kangeleri Energji Elekt Uje
> Humbje nga kembimi valutor 0
> Primi | sigurimit te kredise 0 0
> Qera te paguara 0 0
9.1 |Shpenzime te panjohura
10 935[ 782
11 8121 3
12 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661 0 0
13 _|[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesmarrjet 762, 662 0 0
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
14.1 [Te ardh. dhe shpenz. Financ. nga investi. te fiera financi. afatgjata 76%'626‘:';6265’ -108,955 0
14.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667
14.3 jFitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769, 669 0 0
14.4 |Te ardhura 768, 668 0 0
15 0
16 A8). 412,343
»Gjoba
17 _{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Llogaritur 15% 212,079 211,851
18 {Shpenzimet e tatimit mbi fifimin 69 0 0
20 .
21 [Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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